
LIETUVOS RESPUBLIKOS ENERGETIKOS MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL 2023–2027 METŲ VALSTYBĖS ĮMONĖS IGNALINOS ATOMINĖS ELEKTRINĖS

VEIKLOS STRATEGIJOS PATVIRTINIMO

2023 m.                        d. Nr. 1-
Vilnius

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  valstybės  ir  savivaldybės  įmonių  įstatymo
4 straipsnio 4 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 12 dalies 2 ir 4 punktais, Valstybės įmonės Ignalinos
atominės  elektrinės  įstatų,  patvirtintų  Lietuvos  Respublikos  energetikos  ministro  2020  m.
lapkričio 12 d. įsakymu Nr. 1-371 „Dėl valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės įstatų
patvirtinimo“, 18.8 papunkčiu ir atsižvelgdamas į valstybės įmonės Ignalinos atominės elektrinės
valdybos 2023 m. sausio 26 d. apklausos protokolą Nr. 2023-1/VPP-1(1.160E):

1 . T v i r t i n u  2023–2027 metų  valstybės  įmonės  Ignalinos  atominės  elektrinės
veiklos strategiją (pridedama).

2 . P r i p a ž į s t u  netekusiu  galios  Lietuvos  Respublikos  energetikos  ministro
2022  m.  kovo  21  d.  įsakymą  Nr.  1–106  „Dėl  2022-2027  metų  valstybės  įmonės  Ignalinos
atominės elektrinės veiklos strategijos ir veiklos rodiklių patvirtinimo“.

Energetikos ministras Dainius Kreivys

Elektroninio dokumento nuorašas


